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I 2025 har vi igen vist, at vores TaiChi- og Qigong forening/ TaiChi4you er mere end 

et sted, hvor vi træner. Det er et særligt fællesskab, hvor vi mødes med nysgerrighed, 

respekt, nærvær og lysten til at lære. Gennem fælles bevægelse, stilhed og 

gentagelse har vi opbygget et rum, der giver plads til både ro og latter.  

Bestyrelsen vil gerne rette en stor tak til vores instruktører Camilla & Dorthe for altid 

at stable interessante undervisningsforløb på benene og for at tage imod ønsker fra 

jer medlemmer og føre dem ud i livet- samt til alle I dejlige mennesker, der med jeres 

deltagelse og tilstedeværelse er med til at gøre foreningen levende. 

Årsberetningen fortæller om årets aktiviteter og det fællesskab, vi sammen har været 

med til at skabe og udvikle.  

  

Februar 2025 Generalforsamling 

Afholdt inden fejring af kinesisk nytår, dejligt at se mange flere end vanligt. 

 

2. februar 2025 Fejring af Træslangens år 

 

Efter lang tids forberedelse oprandt dagen, 

hvor vi for første gang kunne præsentere 

et nytårsprogram for medlemmerne med 

sjove aktiviteter og fællesspisning. Gense 

billeder på medlemssiden 😊  

Det var en succes og vil blive en fast 

tradition. 
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April 2025 Sund i Naturen  

Det er stadig en fast tradition, at Dorthe 

repræsenterer foreningen med at 

undervise i Fredensborg Kommune til 

borgere med stress, angst og/eller 

depression. Denne gang var vi i 

Fredensborg gl. bio. Der var stor tilslutning 

og som altid en fornøjelse at bidrage med 

TaiChi & Qigong til mennesker, der har det 

svært. 

 

April 2025 Chinese Culture Center 

 

 

 

Carsten og Dorthe repræsenterede foreningen 

til arrangement med Master Chen Zhenglei. 

Det er altid interessant at se og mærke forskel 

på stilarterne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juni 2025 partner sanshou 

 

En lille gruppe Ninjaer blev bedre til 

partner sanshou. Det var sjovt og 

lærerigt. 
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Juni 2024 Vågn op i Naturen 

 

At stå op tidligt/at vågne med Naturen, at mærke omgivelserne og mærke det 

fællesskab der opstår, når vi træner i pagt med Naturen og hinanden kan noget helt 

specielt 😊 Tak til alle for en dejlig morgentræning! 

Dorthe introducerede til et lille uddrag af det meget store system kaldet ”E-Mei 

systemets 12 Daoyin former. Alle kom gennem bevægelser og håndstillinger 

forholdsvis nemt 😉. Udfordringerne var dog bestemt tilstede og gav os en anden 

måde at forbedre vores sundhed i krop og sind. 

Det var en fantastisk dag, hvor fællesskabet var i højsæde og indlæringen gik som en 

leg. God mad og hygge ved bålet😊 Vi gør det igen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juni 2025  tirsdagsworkshop for taichi begyndere 

 

Der har været stor interesse for begynder TaiChi. Dorthe greb 

chancen og aftalte med foreningen at tilbyde to tirsdage primært 

for dem, som stod på venteliste på LOF torsdagsholdet. Det blev 

to intensive aftener, som klart har været med til at fastholde 

nogle imens de ventede på en ledig plads. En del nye 

medlemmer på den konto 😊Tak til jer medlemmer som bidrog 

med jeres altid positive og omsorgsfulde tilgang til ”de Nye” 
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Sommertræning – Helsingør og Kokkedal 

 

46 medlemmer var tilmeldt sommertræningen 😊 

Vi elsker udendørstræningen, hvor vi befinder os i det rette element- der 

er stadig dejligt omkring Byens Hus og ved Kronborg. 

Tak til Camilla og Dorthe for undervisningen og tak til alle jer medlemmer, 

der vælger at gøre brug af foreningens tilbud om sommertræning både i 

Helsingør og Kokkedal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi havde teori i Byens Hus  
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Foreningens dag 23. august 

 

Solen brød frem og hjalp med at foreningens 

dag blev en rigtig god oplevelse. Der blev 

snakket, foldet traner, prøvet taichi & qigong i 

Multisalen og ekstra træning til os der deltog, i 

solen i parken bag Egedal, Byens Hus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

September World Health Qigong Day 

 

Dorthe repræsenterede 

foreningen ved opvisning og 

broadcast til Kina fra parken 

ved Byens Hus. 
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August 2025 Vifteworkshop  

Endnu en gang fik alle noget nyt at træne på 😊 

Der er stadig vifter på lager, hvis du endnu ikke har erhvervet dig én og ønsker at 

deltage på næste workshop. 

 

Vi minder om, at I kan se Camilla -og Dorthe’s vifteform på den lukkede medlemsside. 

https://www.taichi4you.dk/contact/club/medlemsside/  og her på Camilla’s hjemmeside 

https://www.qigongliving.dk/yangsheng-taijibang-stick/  

 

 

 

November 2025 STAV  

 

Staven blev taget frem igen. I 2017 besøgte Yang Yubing foreningens medlemmer 

mhp. at undervise i Staven. Cirka 30 deltagere. 

December 2018 og februar 2020 blev der fulgt op på Staven af Camilla & Dorthe. 

I år var tilmeldingen stor og overraskende på 34 deltagere. Tak ! 

”Det var så inspirerende at se jer gå så dedikeret til en spændende og også 

udfordrende opgave og i den grad finde takten i staven. Det var en udfordring, som vi 

kan være stolte af og som jo ikke kunne lykkes uden jeres positive tilgang til Staven. 

Det er altid en kæmpe stor fornøjelse at være sammen med alle jer dejlige 

mennesker- tiden står stille og det er som en stor udveksling af gaver mellem 

hinanden i form af undervisning og mestring af bevægelserne 😊” Camilla & Dorthe 

 

”Tusind tak for den eminente undervisning i staven i går! I er SÅ dygtige, forstående 

og følsomme over for en kæmpe udfordring! At kunne styre så stor en gruppe 

igennem så raffinerede en form som staven, på afmålt tid, og med smil og 

opmuntring hele vejen er en bedrift af format. Vi er så heldige at have jer som 

instruktører. Tak, tak, og tak” Katia. 

 

 

December 2025 Julegave fra instruktørerne 

Fællestræning i Folketeket. Alle deltog i opvarmning med lungeqigong, Den 

langsomme Form og wushu neigong. Herefter blev der trænet lidt af hvert 😊vi gør 

det igen næste år 😊 

 

 

 

 

 

https://www.taichi4you.dk/contact/club/medlemsside/
https://www.qigongliving.dk/yangsheng-taijibang-stick/
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Lørdags/fællestræning  

Tak til Katia for at være tovholder på fællestræningen!  

”Foreningen afholder ugentlig frivillig træning hver lørdag kl. 9–10 med typisk 3–10 

deltagere. Træningen styres af deltagerne og bruges til at øve og fordybe sig i formen 

og de våbensæt, vi har lært – eller er ved at lære – i den ugentlige undervisning. For 

mange er denne ekstra træning afgørende, da det ellers kan være svært at få trænet i 

løbet af ugen. 

Træningen foregår i en afslappet og støttende atmosfære, hvor vi hjælper hinanden 

på tværs af niveauer, og hvor der er plads til både småfejl og glemte sekvenser uden 

at man føler sig utilpas. Vi oplever stor glæde ved at støtte hinanden og ved at træne 

sammen, ofte i naturen, hvor lys og omgivelser bidrager positivt til stemningen. Der 

er mulighed for at træne indendørs, i Egedalssalen, når vejret er ugunstig. 

  

Erfaringen viser, at de medlemmer, der investerer tid i den frivillige træning, gør 

dejlige fremskridt og får både større udbytte af undervisningen og øget glæde ved Tai 

Chi. Foreningen bidrager desuden med to lørdagstræninger med instruktør om året af 

to timers varighed. Disse er meget populære og tiltrækker endnu flere deltagere. 

Samlet set styrker lørdagstræningen både det faglige niveau, det sociale samvær og 

glæden ved vores fælles interesse – og bekræfter, at det faktisk giver energi og godt 

humør at stå lidt tidligere op om lørdagen!” Katia 

 

Foreningsappen ”MinForening”  

har nu 56 tilmeldte medlemmer- tak for det, vi håber at den kan være en hjælp i 

forhold til tilmeldinger til fremtidige aktiviteter og ikke mindst lørdagstræningen 😊 Er 

der nogle der ude, som har brug for hjælp til appen, så er der hjælp at hente via 

brugsanvisningen eller et medlem, der har prøvet det 😊 

Vi håber at mange flere vil støtte op om brugen af appen. Alt nyt er svært 😊 

 

 

Foreningen har stadig få turkise t-shirt og blå t-shirt med både rund- og v-udskæring 

på lager. Tilbudspris 100kr. kontakt Dorthe 

 

Sidder du derude og tænker, at det ville da være dejligt med en workshop eller anden 

aktivitet i 2026, så hører bestyrelsen & instruktørerne gerne fra dig 😊 

 

Årsberetning 2025  

Dorthe Kisbye, formand i foreningen TaiChi4you 

 


